2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	23.01.2008
	  № 652

г.Нефтеюганск

Об утверждении Программы капитального ремонта учреждений социальной сферы на 2008 год
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Нефтеюганского района и Решением Думы Нефтеюганского района от 12.12.2007 № 600 «Об утверждении бюджета Нефтеюганского района на 2008 год и плановый период 2009-2010 годов» и распределения бюджетных ассигнований Департаменту ЖКК, Дума Нефтеюганского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить программу капитального ремонта учреждений социальной сферы на 2008 год согласно приложению.

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Глава

Нефтеюганского района

             В.Н. Семёнов
Приложение к решению

Думы Нефтеюганского района

от « 23 »   января  2008 года  №  652
	№№
	Учреждение
	Сумма (тыс.руб.)

	1.
	Спортивный зал «Прометей» п.Сивысь-Ях
	1601

	2.
	СОК  «Сказка»
	99

	3.
	Пойковская СОШ № 1 гп.Пойковский
	2600

	4
	Пойковская СОШ № 2 гп.Пойковский
	500

	5.
	Лемпинская СОШ сп.Лемпино
	700

	6.
	ДОУ «Межвежонок» сп.Чеускино
	500

	7
	Усть-Юганская СОШ спУсть-Юган
	500

	8.
	Обь-Юганская СОШ сп.Юганская Обь
	1000

	9.
	«Дом молодежи» ЦКиД «Родник» гп.Пойковский
	2500

	ИТОГО:
	10 000

PAGE